Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 1325, de 06 de julho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado
no D.O.U. de 09 subsequente;

Trabalho;

de 26.06.2017,

considerando o § Io do art. 843, da Consolidação das Leis do

considerando o Memorando n° 039/2017-DIRPLAD-CT, datado

RESOLVE

designar RAMIRES HERRMANN MOKWA, matrícula SIAPE
n° 1586242, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro-área, portador do RG n°
59197266, e do CPF 210.885.89-03, para atuar como Preposto nas Audiências
Trabalhistas em que a UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
atua solidariamente, ajuizadas em face da empresa AGISTEC INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS E TELECOMUNICAÇÕES, CNPJ 03.446.403/0001-57, , por meio do
Convite de Preços 01/2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

EEUIZ ALBERTO PILAT
Reitor